
 

 

 

 

  Республика  Крым  

Белогорский районный совет  

5-я сессия   1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

20  ноября 2014 года                                                                        №  32 

 

 

О привлечении к дисциплинарной ответственности 

директора КУКП «Райкоммунсервис» Белогорского 

районного совета Маласаева А.Ю. 

 

 Рассмотрев представление прокуратуры Белогорского района Республики 

Крым № 3146 исх.-14 от 17.11.2014 года «Об устранении нарушений требований 

законодательства об оплате труда и социальной защите населения», письмо 

директора коммунального унитарного коммерческого предприятия 

«Райкоммунсервис» Белогорского районного совета установлено, что 

администрацией предприятия допущены нарушения требований трудового 

законодательства, что свидетельствует о ненадлежащем исполнении обязанностей 

со стороны директора предприятия  Маласаева А.Ю. 

 Руководствуясь  ст. ст. 192, 193 Трудового Кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 30 апреля 2014 

года № 2082-6/14 «О вопросах урегулирования осуществления местного 

самоуправления на территории Республики Крым в переходный период», 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. За ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей  директору 

КУКП «Райкоммунсервис» Маласаеву Алексею Юрьевичу объявить 

выговор. 

2. Решение довести до сведения Маласаева А.Ю. 

 

      

Председатель 

Белогорского районного совета                                       С.К.  Махонин     
 

 

 


